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Po radosnych, świąteczno-noworocznych spotkaniach i zabawach tęsknie spoglądamy w stronę wygodnego
fotela… Kraków dostarcza jednak wystarczająco dużo powodów, by wstać i ruszyć w miasto – nawet jeśli nie
pociągają nas styczniowe bale i gale. Zima niesie przecież ze sobą nie tylko chłód i wcześnie zapadający
mrok: to czas karnawału, w którym okazję do poprawienia sobie nastroju w otoczeniu radosnego tłumu
znajdziemy wprost na ulicy. Ubierzmy się zatem ciepło i chodźmy na wspólny spacer „Wokół Szopki”,
włączmy się w barwny korowód Orszaku Trzech Króli, a także w wydarzenia i akcje Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.

Karnawałowy w duchu ma być również nowy krakowski festiwal Opera Rara. Tak, tę nazwę już znamy:
dotychczasowy krakowski cykl pojedynczych wykonań barokowych dzieł odnalezionych i
zrekonstruowanych po stuleciach zapomnienia przeradza się w trzytygodniowy festiwal, adresowany
tym razem do publiczności szerszej niż grono koneserów gatunku. Światowej sławy zespoły i
dyrygenci, wybitni soliści, aktorzy i tancerze – w sumie na festiwal składa się czternaście koncertów,
w tym efektowny spektakl „Le Carnaval Baroque”, sceniczne i koncertowe wersje oper oraz recitale
pieśni. W niektóre wykonania włączają się także mieszkańcy miasta – amatorzy! W końcu czasem
najważniejsze są po prostu dobre chęci i szczery entuzjazm.

Jak karnawał – to karnawał!

To będzie wielka metamorfoza! Opera Rara staje się pełnokrwistym festiwalem, z nową formułą
i rozbudowanym programem. Niezmienny pozostaje natomiast jej znak firmowy: udział gwiazd i
wyborna muzyka. czytaj więcej
Ta orkiestra gra dla nas już od ćwierć wieku. 25. finał WOŚP odbędzie się wyjątkowo w trzecią
niedzielę stycznia. czytaj więcej
Boże Narodzenie już za nami, ale w mieście wciąż panuje świąteczna atmosfera. Krakowianie i
turyści chętnie odwiedzają pokonkursową wystawę szopek w Pałacu Krzysztofory (do 26
lutego), zaś jeszcze do 6 stycznia ponad dwadzieścia najpiękniejszych prac z poprzednich
konkursów można podziwiać w witrynach i wnętrzach sklepów, banków czy restauracji wokół
Rynku Głównego. czytaj więcej
Po raz pierwszy zagrali w Polsce w 1991 roku za przysłowiowy wikt i opierunek. Dziś Green Day
ma na koncie ponad 75 milionów sprzedanych płyt, a albumy Dookie (1994) czy American Idiot
(2004) przeszły do kanonu muzyki rockowej. 21 stycznia w Tauron Arenie Kraków niepokorne
trio udowodni, że ma jeszcze wiele interesującego do powiedzenia na temat współczesnego
świata. czytaj więcej

A także:

Tubalny rozgłos, Chrystus z Chorzowa, Raz Dwa Trzy… i jest 25, Ocean w zasięgu ręki, Każdy może
zostać królem!, Pociąg do muzyki, Taniec na Wielkim Murze, Tylko malowałem…, Zatańczyć słowa, Na
początku był kredyt, 30 lat minęło…, Wojna!, Filmy na żywo, Wizjonerzy kina.
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